

# AT 1 ApS

Kongens Nytorv 22, 3, 1050 København K

*Company reg. no. 36 97 70 78*

***Annual report***

**2022**

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 April 2023.*

---

Jeremy George Palin  
*Chairman of the meeting*

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
<i>Management's statement</i>	1
<i>Practitioner's compilation report</i>	2
<b>Management's review</b>	
<i>Company information</i>	3
<i>Management's review</i>	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
<i>Balance sheet</i>	6
<i>Statement of changes in equity</i>	
<i>Accounting policies</i>	9
<i>Notes</i>	8
<i>Income statement</i>	5

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## ***Company information***

---

### ***The company***

AT 1 ApS  
Kongens Nytorv 22, 3  
1050 København K

*Company reg. no.* 36 97 70 78

*Established:* 18 January 2008

*Domicile:* Copenhagen

*Financial year:* 1 January - 31 December

### ***Executive board***

Jeremy George Palin  
Alexander Peter Kinloch

### ***Auditors***

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## ***Management's review***

---

### **The principal activities of the company**

The company objective is to carry out trading and investing and any related activities.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -129.893 against DKK -55.133 last year. Management considers the results to be as expected.

## ***Income statement 1 January - 31 December***

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-11.500</b>	<b>-13.750</b>
<i>Other financial expenses</i>	<u>-788</u>	<u>-3.446</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-12.288</b>	<b>-17.196</b>
1 <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-117.605</u>	<u>-37.937</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-129.893</u></b>	<b><u>-55.133</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-129.893</u>	<u>-55.133</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-129.893</u></b>	<b><u>-55.133</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Non-current assets</b>			
2	Investment in group enterprise	716.274	716.274
	Total investments	<u>716.274</u>	<u>716.274</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>716.274</u></b>	<b><u>716.274</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Deferred tax assets	5.882	113.455
	Income tax receivables	27.968	0
	Total receivables	<u>33.850</u>	<u>113.455</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>33.850</u></b>	<b><u>113.455</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>750.124</u></b>	<b><u>829.729</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	63.194	193.087
<b>Total equity</b>	<b>113.194</b>	<b>243.087</b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	13.125	13.125
Payables to subsidiaries	623.666	555.278
Income tax payable	0	18.110
Other payables	139	129
<b>Total short term liabilities other than provisions</b>	<b>636.930</b>	<b>586.642</b>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>636.930</b>	<b>586.642</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>750.124</b>	<b>829.729</b>

**3 Charges and security**

**4 Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	10.032	44.110
Adjustment of deferred tax for the year	<u>107.573</u>	<u>-6.173</u>
	<b><u>117.605</u></b>	<b><u>37.937</u></b>
<b>2. Investment in group enterprise</b>		
Cost 1 January 2022	<u>716.274</u>	<u>716.274</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>716.274</u></b>	<b><u>716.274</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>716.274</u></b>	<b><u>716.274</u></b>
<b>3. Charges and security</b>		
<i>No charges and security in the company at 31 December 2022.</i>		
<b>4. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
<i>No contingent liabilities in the company at 31 December 2022.</i>		
